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CC:  
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Lista e ngushtë për pozitën Zyrtar për Menaxhimin e 

Mbeturinave 

 
Të  nderuar, 
 
Zyra e Personelit ju njofton se është mbajtur takimi i parë i Komisionit Përzgjedhës 
të Shërbimit Civilë (KPSHC), të cilët pas përfundimit të shqyrtimit të gjithsej shtate 
(7) aplikacioneve të pranuara për pozitën Zyrtar për Menaxhimin e Mbeturinave, 
KPSHC ka përpiluar listën e ngushtë siç vijon: 
 

1. Egzon Binakaj  

2. Vlora Kolqi  

3. Samir Sylmeta  

4. Kreshnik Olloni  

 
Përderisa me keqardhje ju njoftojmë se kandidatët të cilëve iu refuzohen aplikacionet 
janë: 
 

1. Dafina Xharra Mungon dëshmia për përvojë të punës  

2. Dojeta Ponosheci Kualifikimi jo adekuat (Administrim Biznesi) 

3. Saranda Naka Kualifikimi jo adekuat (Banka financa dhe 
kontabilitet) 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur, ftohen që me datën 06.04.2018 (e Premte) ora 
11:00 të paraqiten në Sallën e madhe të Asamblesë në Kuvendin e Komunës së 
Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim (të njëjtit do të njoftohen edhe përmes 
email-it ose telefonit të paraqitur në aplikacion). 
 
* Me vete ju lutem të merreni vetëm letërnjoftimin dhe një laps kimik. 
 
Ju falënderojmë për aplikim. 
Suksese. 


